כל תיקון או הזזה של נקודת קבע, תעשה ע"י מודד הקבלן בנוכחות מודד . 15.3

ן. רשת העבודה של הקבלן תיקשר המזמין ומנהל הפרויקט ועל חשבון הקבל

לרשת הבקרה שנמסרה ממודד המזמין.

(דרגת דיוק של רשת הבקרה על פי תקנות 6, 5נקודות הרשת בדרגה . 15.4

) תוקמנה לאורך התוואי 6, 5, פרק ג' תקנות 1998 –המודדים התשנ"ח

מ' ובטווחי עבודה נוחים. 150-200בצפיפות של